Архивное управление
Правительства Чеченской Республики

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Архивном управлении Правительства Чеченской Республики
от  16.11.2015 года               г. Грозный                                                  № 2
Комиссия в составе:
	Председатель комиссии:
	                                      Л.Д. Инуркаева

	Заместитель председателя комиссии:
	                                     Б.Н-М. Музаева

	Секретарь комиссии:
	                                     Э.Н-М. Музаева

	Члены комиссии:
	                                            А.И. Духаев

	                                   Л.С-М. Тазабаева

	Независимый эксперт:
	                                            А.М. Бугаев

Всего в составе комиссии: 7 человек
Присутствовали: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение кандидатур для включения в кадровый резерв Архивного управления Правительства Чеченской Республики
СЛУШАЛИ:
Музаева Э.Н-М  представила членам комиссии документы от кандидатов для включения в  кадровый резерв Архивного управления Правительства Чеченской Республики.

На основании «Положения о кадровом резерве Архивного управления Правительства Чеченской Республики», Архивным управлением Правительства Чеченской Республики с 01.10.2015 по 31.10.2015 года был объявлен приём документов для участия в конкурсе для включения в кадровый резерв по 5-ти  должностям государственной гражданской службы.
Членами комиссии при проведении индивидуального собеседования с кандидатами на включение в кадровый резерв были заданы вопросы на знание Конституции Российской Федерации, нормативных правовых актов о государственной гражданской службе, об архивным деле и др.
В результате рассмотрения документов и проведенных собеседований с кандидатами для включения в кадровый резерв комиссия
РЕШИЛА:
	Фамилия, имя, отчество

Замещаемая должность
	Должность, на которую претендует

	Келоева Зарета Салмановна – главный специалист-эксперт отдела кадров
	Заместитель начальника отдела кадров

	Дадева Элина Хамзатовна – ведущий специалист-эксперт отдела международных связей
	Главный специалист-эксперт отдела  по работе с материалами по компенсационным выплатам за утраченное жилье и имущество

	Цамараева Милана Магаметовна – ведущий специалист-эксперт отдела научно-методической и планово-организационной работы
	Главный специалист-эксперт отдела научно-методической и планово-организационной работы

	Осмаев Зелимхан Ахмедович –  главный специалист-эксперт отдела использования документов
	Главный специалист-эксперт отдела копирования и реставрации документов

	Сапурбиев Ибрагим Саид-Хусинович – гражданское лицо, временно не работает
	Главный специалист-эксперт отдела копирования и реставрации документов

Включить в кадровый резерв Архивного управления Правительства ЧР следующих кандидатов:

Замечания и предложения, высказанные комиссией: нет.

Голосовали:  « За » - 6, « Против » - нет, « Воздержались » - нет.
	Председатель комиссии:
	                                     Инуркаева Л.Д.

	Заместитель председателя комиссии:
	                                     Музаева Б.Н-М.

	Секретарь комиссии:
	                                    Музаева Э.Н-М.

	Члены комиссии:
	                                            Духаев А.И.

	                                  Тазабаева Л.С-М.

	Независимый эксперт:
	                                            Бугаев А.М.